2025年 12月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役社長 CEO 岡島 正恒

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年11月12日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての新

株式の発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。本件の

詳細につきましては、2025年11月12日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知ら

せ」をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

（1） 発行する株式の種類及び数 当社普通株式 545,000株

（2） 発行価額 1株につき 278円

（3） 発行総額 151,510,000円

（4） 割当先 当社の取締役（社外取締役を除く） 2名 495,000株

当社の監査役 3名 50,000株

（5） 払込期日 2025年 12月 10日

以 上

（ご参考）

2025年 11月 12日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」

https://stemrim.com/wp/wp-content/uploads/2025/11/354c62760cddddaf90d1c6154535bddf.pdf